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Zertifizierungen und Bewertungen Produkte Beschreibung Aktion

TÜV-SÜD-Zertifikat für die 
Entwicklung funktionaler 
Sicherheit

IWR6843
Zertifikat zur funktionalen 
Sicherheit für IEC 
61508-Hardwarekomponente

IWR6843 TUV

TÜV-SÜD Bewertung IWR6843
Technischer Bericht vom TÜV-SÜD 
zur Einhaltung von ASIL B/SIL 2

Klicken Sie hier, um zu erfahren 
wie Sie auf das Sicherheitspaket

Handbücher zur funktionalen 
Sicherheit und  

Analyseberichte zugreifen können
Produkte Beschreibung Aktion

Handbuch zur funktionalen 
Sicherheit für
mmWave für die 
Automobilindustrie
und Industrieprodukte

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Dokumentation zur Unterstützung 
des Designs von funktionalen 
Sicherheitssystemen gemäß 
ISO 26262 oder IEC 61508 ist 
verfügbar

Klicken Sie hier, um zu erfahren 
wie Sie auf das Sicherheitspaket

FMEDA für mmWave-Sensoren für 
die Automobilindustrie
und Industrieprodukte zugreifen 
können

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Detailliertes, quantitatives 
FMEDA für mmWave für die 
Automobilindustrie- und 
Industrieprodukte

Klicken Sie hier, um zu erfahren 
wie Sie auf das Sicherheitspaket

Nutzen Sie unsere Softwarebibliothek für 
Sicherheitsdiagnosen, die Compiler-Qualifizierungskits, 
Betriebssysteme von Drittanbietern und 
Entwicklungstools sowie zusätzliche Dokumentation zur 
Optimierung Ihrer Systemsicherheitszertifizierung.

https://www.ti.com/product/IWR6843
http://www.ti.com/lit/pdf/SFFS154
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
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Software Produkte Beschreibung Aktion

Funktionale Sicherheitsdiagnose
Softwarebibliothek (SDL)

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Diagnostic Software Library 
für funktionale Sicherheit mit 
Compliance-Support-Paket

Klicken Sie hier, um zu erfahren 
wie Sie auf das Sicherheitspaket

Safety-Compiler-Qualifizierungskit 
zugreifen können

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Diagnostic Software Library 
für funktionale Sicherheit mit 
Compliance-Support-Paket

Anzeigen

Weitere Ressourcen Produkte Beschreibung Aktion

Technischer Artikel

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Übersicht zur funktionalen 
Sicherheit von TI mmWave

Anzeigen

Anwendungshinweise zur 
Überwachung von funktionaler 
Sicherheit

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Analoge Überwachung
Klicken Sie hier, um zu erfahren 
wie Sie auf das Sicherheitspaket

Website

AWR1843
AWR1642
AWR6843
AWR1243
AWR2243
IWR6843

Informationen zur funktionalen 
Sicherheit von TI mmWave

Anzeigen

Referenzdesign
AWR1843
AWR6843
IWR6843

Referenzdesign für mmWave-
Diagnose und -Überwachung

Anzeigen

https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/tool/SAFETI_CQKIT
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://e2e.ti.com/blogs_/b/process/posts/understanding-the-importance-of-functional-safety-in-automotive-and-industrial-sensing-applications
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR1642
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/AWR1243
https://www.ti.com/product/AWR2243
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/de-de/sensors/mmwave-radar/overview.html
https://www.ti.com/product/AWR1843
https://www.ti.com/product/AWR6843
https://www.ti.com/product/IWR6843
https://www.ti.com/tool/TIDEP-01025
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Paket Funktionale Sicherheit für TI mmWave für Industrieanwendungen und  
die Automobilindustrie 

Vielen Dank für Ihr Interesse an der Sicherheitsdokumentation zum Thema TI mmWave.

 Folgen Sie diesem Prozess für Zugriff auf: 

    1. �Failure Modes, Effects and Diagnostics Analysis (FMEDA), einschließlich Tools zur Prüfung von Modul und Gerät  

FIT-Raten der Bauelemente

    2. Berechnung von ISO 26262 und IEC 61508 Sicherheitsmetriken (Sicherheitshandbuch)

    3. Software Diagnostic Libraries

    4. Training

Schritte zum sicheren Zugriff für Kunden

    1: Kontaktieren Sie Ihren TI-Vertriebsmitarbeiter vor Ort, um einen Sicherheits-NDA-Vertrag mit TI zu unterschreiben.

    2: �Wenn Sie die Genehmigung erhalten, geben Sie bitte dem Vertriebsmitarbeiter die E-Mail-Adressen der Ingenieure, 

die Zugriff auf die Sicherheitsdokumentation haben sollen Die Ingenieure müssen ein myTI-Konto unter TI.com mit ihrer 

geschäftlichen E-Mail-Adresse erstellen (persönliche E-Mail-Adressen sind nicht zulässig). 

    3: �Der TI-Safety-Manager erteilt dem gewünschten Kunden den Zugriff und es wird eine E-Mail vom System versendet,  

die den Link zum Herunterladen enthält.

    4: Der Kunde erhält eine automatische E-Mail wenn ein Update für das Sicherheitshandbuch / FMEDA verfügbar ist.

https://login.ti.com/as/authorization.oauth2?response_type=code&scope=openid%20email%20profile&client_id=DCIT_ALL_WWW-PROD&state=URNPUsYemAcL8fWnHxeBwOK5zDw&redirect_uri=https%253A%252F%252Fwww.ti.com%252Foidc%252Fredirect_uri%252F&nonce=bn-tneCCFbW-ynWjl0VgyBmyA2TgiUHs0HN-5t4VXkc&response_mode=form_post
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